
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про проведення громадського  

обговорення щодо перепрофілювання  

Світильнянської гімназії 

 

З метою залучення громадян до вирішення важливих питань громади, 

реалізації та захисту їх прав і свобод, забезпечення відкритості і прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування, планової розбудови системи освіти 

та створення необхідних умов для реалізації конституційного права громадян на 

освіту, підвищення якості освітніх послуг на основі ефективного використання 

ресурсів закладів освіти, відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну 

загальну середню освіту», керуючись статтею 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.11.2010р. №996 «Про забезпечення участі громадськості 

у формуванні та реалізації державної політики», відповідно до рішення сесії 

Великодимерської селищної ради від 13 червня 2024 року № 2285 LХІХ -VII «Про 

затвердження Плану оптимізації мережі закладів освіти на 2024-2027 роки», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я 

та соціального захисту населення, Великодимерська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Провести громадське обговорення (у формі громадських слухань) 

проєкту рішення Великодимерської селищної ради про перепрофілювання 

Світильнянської гімназії Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області (код ЄДРПОУ 25300631) у Світильнянську початкову школу 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області (проєкт 

рішення додається). 



 

2. Визначити органом, що забезпечує організацію проведення 

громадського обговорення від імені Великодимерської селищної ради - 

Управління освіти, культури, молоді і спорту Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області. 

3. Управлінню освіти, культури, молоді і спорту Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Тетяна ІВАНЕНКО): 

3.1. оприлюднити на сайті Управління оголошення про початок процедури 

громадського обговорення у формі громадських слухань та проєкт рішення, що 

підлягає обговоренню. 

3.2. приймати пропозиції, зауваження та рекомендації щодо 

перепрофілювання Світильнянської гімназії від жителів громади в усній, 

письмовій та електронній формі до 17:00 год. 17 липня 2025 року та 

оприлюднити прийняту інформацію під час безпосереднього проведення 

громадських слухань. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                   Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 25 липня 2024 року  

№ 2399 LXXI-VIII       

  



 

Додаток  

рішення селищної ради  

                        від 25 липня 2024 року № 2399 LXXI-VIII       

                   а   

 

                    

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про перепрофілювання  

Світильнянської гімназії 

 

Відповідно до ст. 143 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 25, 66 Закону України «Про освіту», ст. 

32, 35, 37 Закону України «Про повну загальну середню освіту», з метою 

формування спроможної освітньої мережі та надання якісних освітніх послуг, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перепрофілювати (змінити тип) та перейменувати Світильнянську 

гімназію Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області (код ЄДРПОУ 25300631) на Світильнянську початкову школу 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області (із 

забезпеченням здобуття початкової освіти і збереженням дошкільного 

підрозділу). 

2. Визначити, що Світильнянська початкова школа Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області є правонаступником всіх 

майнових і немайнових прав та обов’язків Світильнянської гімназії 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 



 

3. Затвердити Статут Світильнянської початкової школи 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

(додається). 

4. Управлінню освіти, культури, молоді і спорту Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Тетяна ІВАНЕНКО) 

повідомити директора закладу освіти про зміни істотних умов праці. 

5. Доручити директору Світильнянської гімназії Олександру КРУГЛЯКУ: 

5.1.  здійснити реєстрацію змін відповідно до вимог чинного законодавства; 

5.2.  повідомити в установленому чинним законодавством порядку 

працівників закладу про можливе вивільнення. 

6.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                 Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Велика Димерка 

від 25 липня 2024 року  

№ 2399 LXXI-VIII       

  

 


